
JURIDISKĀ ADRESE: AUGŠIELA 1, RĪGA LATVIJA, LV-1009 • TĀLRUNIS: +371 675 656 14 • E-PASTA ADRESE: LHF@LHF.LV 

 
 
Rīgā 21.09.2022 
Reģ. Nr. I-200/22 
 
 
 

 
Latvijas Nacionālās sporta padomes priekšsēdētājam  

A.god. K.Kariņa k-gam 
 

Latvijas Nacionālajai sporta padomei 
Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050 

 
zināšanai: 

Biedrības “Latvijas Sporta federāciju padome” valdes priekšsēdētājam 
A.god. E.Fogeļa k-gam 

Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013 
 

Biedrības "Latvijas Olimpiskā komiteja" prezidentam 
A.god. Ž.Tikmera k-gam 

Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013 
 

Latvijas komandu sporta spēļu asociācijas izpilddirektoram 
A.god. K.Gorkša g-gam 

Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013 
 
 
 

Biedrība “Latvijas Hokeja Federācija” 
Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

 
 
 
 
Par finansiālu atbalstu Latvijas nacionālajai studentu izlasei 
 

Biedrība “Latvijas Hokeja federācija”, turpmāk – LHF, pateicas par līdzšinējo veiksmīgo 
sadarbību un sniegto atbalstu Latvijas hokejam un tā attīstībai. 

2023.gada 12.-22. janvārī Leikplesidā, ASV norisināsies 31. Pasaules Ziemas 
Universiāde. Pateicoties Latvijas hokeja rezultātiem arī Latvijas nacionālā studentu hokeja 
izlase kvalificējas dalībai šajās prestižajās sporta sacensībās.  

LHF, izvērtējot budžetu 2022./2023. hokeja sezonai un savas finansiālās iespējas 
saskaņā ar aktuāliem datiem un strauju loģistikas, izmitināšanas, ekipējuma un citu izmaksu 
pieaugumu, konstatējusi līdzekļu nepietiekamību dalībai šajās sacensībās. Papildus vēlamies 
vērst Jūsu uzmanību, ka LHF esošos energokrīzes apstākļos ir radusi iespēju papildus 
finansējuma piešķiršanai Latvijas bērnu un jaunatnes čempionāta hokeja atbalstam, palielinot 



JURIDISKĀ ADRESE: AUGŠIELA 1, RĪGA LATVIJA, LV-1009 • TĀLRUNIS: +371 675 656 14 • E-PASTA ADRESE: LHF@LHF.LV 

ledus dotācijas summas par 20% un piešķirot Latvijas virslīgas klubiem dotācijas ceļošanas 
izdevumu segšanai. 

Vēlamies vērst jūsu uzmanību, ka pēdējos 5 gadus LHF ir investējusi papildus līdzekļus, 
lai nodrošināt studentu izlases dalību Ziemas Universiādēs, jo esam pārliecināti, ka šis ir viens 
no veidiem kā popularizēt hokeju, kā veselīga dzīvesveidu studentu vidū un stiprināt Latvijas 
tēlu pasaulē.  

Plānojot budžetu 2022./2023. hokeja sezonai dalībai 31. Pasaules Ziemas Universiādē 
bija paredzēti EUR 92 000,00, bet uz doto brīdi mums ir pieejams finansējums tikai EUR 
30 000,00. Ja neatradīsim iespēju gūt papildus finansējumu, būsim spiesti atteikties no dalības 
šajās sacensībās. Diemžēl tas var nozīmēt, ka mums ne tikai nebūs iespējas piedalīties 
nākamajās Universiādēs, bet tas arī var radīt negatīvas sekas Latvijas tēlam. 

Atsaucoties uz visu iepriekšminēto un LHF pieejamo līdzekļu apmēru, LHF lūdz rast 
iespēju finansiāli atbalstīt Latvijas nacionālās studentu hokeja izlases dalību 31. Pasaules 
Ziemas Universiādē, piešķirot LHF finansējumu EUR 62 000,00 apmērā. 

Apzinoties, ka studentu hokeja attīstības līmenis ir sākuma stadijā, mēs ticam, ka 
kopīgiem spēkiem ir iespējams popularizēt hokeju, ka sporta veidu, studentu vidū un mudināt 
vēl vairāk spēlējošus hokejistus iegūt augstāko izglītību, kas ir rīcībspējīgas un stipras nācijas 
garants nākotnē. 
 
 

Patiesa cieņā, 
 
 

Roberts Pļāvējs 
Latvijas Hokeja federācija, Ģenerālsekretārs 



Izdevumi

Nometne LV, 

Universiāde 12.-

22.01.2023.

1 Lidojumu biļetes (45000 EUR biļetes + 5000 bagāža) 50 000

2 Izlašu personāla izdevumi (~109 EUR/dienā*8 cilv.*16dienas) 13 920

3 Komandējumu dienas naudas (60 EUR/dienā*8 cilv.*11dienas) 5 280

4 Apdrošināšana (Nelaimes gadījumi un ceļojumi) 6 000

5 Medicīnas izdevumi 2 500

6 Inventārs un apģērbs 4 500

7 Sagatavošanās turnīrs, nometnes, ledus noma, telpu noma uc. 4 800

8 Pārējie un neparedzētie 5 000

KOPĀ 92 000

Latvijas studentu hokeja izlases izdevumi dalībai Universiādē 

12.-22.01.2023., Leikplesidā, ASV



Izdevumi EKK Universiāde 12.-

22.01.2023.

1 Lidojumu biļešu un bagāžas daļēja segšana (1382EUR*30 cilvēki) 2122 41 460

2 Izlašu personāla izdevumi (80,15625 EUR/dienā*8 cilv.*16dienas)

1150, 

1210 10 260

3 Komandējumu dienas naudas (60 EUR/dienā*8 cilv.*11dienas) 2121 5 280

KOPĀ 57 000

Latvijas studentu hokeja izlases izdevumi dalībai Universiādē 

12.-22.01.2023., Leikplesidā, ASV


